
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 03/05/2023
 
Data: 03/05/2023
 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 06/2021. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS E A EMPRESA N V COSTA TUR LTDA-ME, CNPJ
SOB O N° 10.815.291/0001-20. Objeto: Realização de reajuste do contrato de
transporte escolar, com base no índice IPCA, passando o valor de R$ 6,67 para R$
6,98 o valor do quilômetro rodado. Bocaina de Minas. 03/05/2023. Luzimar de Moura
Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 07/2021. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS E A EMPRESA REMORINI TRANSPORTES LTDA –
ME, CNPJ SOB O N° 19.417.876/0001-66. Objeto: Realização de reajuste do contrato
de transporte escolar, com base no índice IPCA, passando o valor de R$ 4,49 para
R$ 4,70 o valor do quilômetro rodado. Bocaina de Minas. 03/05/2023. Luzimar de
Moura Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 06/2021. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS E A EMPRESA JOSÉ LOPES DE ALMEIDA ,
inscrita no C.N.P.J./M.F. sob o nº 45.357.729/0001-58,. Objeto: Realização de
reajuste do contrato de transporte escolar, com base no índice IPCA, passando o
valor de R$ 3,40 para R$ 3,56 o valor do quilômetro rodado. Bocaina de Minas.
03/05/2023. Luzimar de Moura Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 06/2021. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS E A EMPRESA J JOSÉ MACIEL DINIZ
05205294647, inscrita no C.N.P.J./M.F. sob o nº 21.577.654/0001-52. Objeto:
Realização de reajuste do contrato de transporte escolar, com base no índice IPCA,
conforme tabela abaixo. Bocaina de Minas. 03/05/2023. Luzimar de Moura Benfica,
Prefeito Municipal. Linha Valor atual Percentual reajuste Valor reajustado Linha
1. Santo Antônio do Rio Grande x Rio Grande 2,64 4,65% 2,76 Linha 3. Bocaina x
Bagres x Congonhas x Palmital 3,02 4,65% 3,16
 


